PAGE
2

[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Положение о денежном содержании лица,  замещающего должность муниципальной службы в органах местного самоуправления города Нефтеюганска
Принято Думой города

20 февраля 2016 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 25 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, заслушав решение рабочей группы комиссии по местному самоуправлению, Дума города решила:
1.Внести в Положение о денежном содержании лица, замещающего должность муниципальной службы в органах местного самоуправления города Нефтеюганска, утвержденное  решением Думы города от 02.07.2012 № 316-V  (с изменениями на 26.11.2014 № 909-V) изменение, изложив пункт 5.4 в следующей редакции:

«5.4.В стаж (общую продолжительность) муниципальной службы включаются периоды замещения должностей муниципальной службы, муниципальных должностей, государственных должностей Российской Федерации и государственных должностей субъектов Российской Федерации, должностей государственной гражданской службы, воинских должностей и должностей федеральной государственной службы иных видов, иных должностей в соответствии с федеральными законами.».

2.Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
3.Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города

Н.Е. Цыбулько
20 февраля 2016 года

№ 1213-V